Consejo Universitario resuelva de conformidad con lo establecido 

por el artículo 38, fracción XXXI del Estatuto Orgánico de la Universidad Autónoma de Querétaro. 

INFORMACIÓN GENERAL:  

1.- Curso Propedéutico obligatorio: 

1.1. Costo del curso propedéutico: $ 1,625.00 (mil seiscientos veinticinco pesos 00/100 M.N.). 

1.2. Proceso de inscripción al curso: 

 Los aspirantes deberán ingresar al banner de la Convocatoria que corresponde a la Escuela de Bachilleres dentro de la 

página www.uaq.mx y elegir la opción de planteles (se encuentra debajo del documento de la convocatoria en PDF).